



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 536 503
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARK AND BRANDY AS
Forretningsadresse: Sandviksveien 176
1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asle Tronsgård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 335 926	20 931 487
Sum inntekter		18 335 926	20 931 487
Kostnader			
Varekostnad		11 034 516	12 400 336
Lønnskostnad	2	3 289 765	5 532 580
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	249 286	475 060
Annen driftskostnad	4	3 175 529	3 772 652
Sum kostnader		17 749 096	22 180 628
Driftsresultat		586 829	-1 249 141
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		34	84 686
Annen finansinntekt			9 491
Sum finansinntekter		34	94 178
Annen rentekostnad		170 037	275 057
Annen finanskostnad			57 199
Sum finanskostnader		170 037	332 256
Netto finans		-170 004	-238 078
Ordinært resultat før skattekostnad		416 826	-1 487 219
Skattekostnad på ordinært resultat	5	92 664	-326 076
Ordinært resultat etter skattekostnad		324 162	-1 161 143
Årsresultat		324 162	-1 161 143
Totalresultat		324 162	-1 161 143
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		280 667	-280 667
Overføringer til/fra annen egenkapital		43 495	-880 476



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		324 162	-1 161 143



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	898 927	991 591
Sum immaterielle eiendeler		898 927	991 591
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	40 500	289 786
Sum varige driftsmidler		40 500	289 786
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12	4 048 452	2 985 377
Sum finansielle anleggsmidler		4 048 452	2 985 377
Sum anleggsmidler		4 987 879	4 266 754
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	4 839 138	5 498 805
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	7	6 512	27 304
Andre fordringer	8	1 342 915	555 276
Sum fordringer		1 349 427	582 580
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	430 047	668 337
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		430 047	668 337
Sum omløpsmidler		6 618 611	6 749 722
SUM EIENDELER		11 606 490	11 016 476



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	2 400 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		2 400 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	43 495	
Udekket tap	10		280 667
Sum opptjent egenkapital		43 495	-280 667
Sum egenkapital		2 443 495	-80 667
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	81 332	432 853
Langsiktig konserngjeld	12	2 746 640	4 878 630
Øvrig langsiktig gjeld	11	170 682	173 493
Sum annen langsiktig gjeld		2 998 654	5 484 977
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	895 984	
Leverandørgjeld		2 611 606	2 975 267
Skyldige offentlige avgifter		967 387	1 365 700
Annen kortsiktig gjeld		1 689 365	1 271 199
Sum kortsiktig gjeld		6 164 342	5 612 167
Sum gjeld		9 162 996	11 097 143
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 606 490	11 016 476



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 647405

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 536 503
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARK AND BRANDY AS
Forretningsadresse: Sandviksveien 176
1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asle Tronsgård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2021

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.08.2021



Organisasjonsnr: 990 536 503
MARK AND BRANDY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 335 926	20 931 487
Sum inntekter		18 335 926	20 931 487
Kostnader			
Varekostnad		11 034 516	12 400 336
Lønnskostnad	2	3 289 765	5 532 580
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	249 286	475 060
Annen driftskostnad	4	3 175 529	3 772 652
Sum kostnader		17 749 096	22 180 628
Driftsresultat		586 829	-1 249 141
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		34	84 686
Annen finansinntekt			9 491
Sum finansinntekter		34	94 178
Annen rentekostnad		170 037	275 057
Annen finanskostnad			57 199
Sum finanskostnader		170 037	332 256
Netto finans		-170 004	-238 078
Ordinært resultat før skattekostnad		416 826	-1 487 219
Skattekostnad på ordinært resultat	5	92 664	-326 076
Ordinært resultat etter skattekostnad		324 162	-1 161 143
Årsresultat		324 162	-1 161 143
Totalresultat		324 162	-1 161 143
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		280 667	-280 667
Overføringer til/fra annen egenkapital		43 495	-880 476
Sum overføringer og disponeringer		324 162	-1 161 143



Organisasjonsnr: 990 536 503
MARK AND BRANDY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	898 927	991 591
Sum immaterielle eiendeler		898 927	991 591
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	40 500	289 786
Sum varige driftsmidler		40 500	289 786
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12	4 048 452	2 985 377
Sum finansielle anleggsmidler		4 048 452	2 985 377
Sum anleggsmidler		4 987 879	4 266 754
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	4 839 138	5 498 805
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	7	6 512	27 304
Andre fordringer	8	1 342 915	555 276
Sum fordringer		1 349 427	582 580
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	430 047	668 337
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		430 047	668 337
Sum omløpsmidler		6 618 611	6 749 722
SUM EIENDELER		11 606 490	11 016 476

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	2 400 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		2 400 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	43 495	
Udekket tap	10		280 667
Sum opptjent egenkapital		43 495	-280 667
Sum egenkapital		2 443 495	-80 667
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser			
		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	81 332	432 853
Langsiktig konserngjeld	12	2 746 640	4 878 630
Øvrig langsiktig gjeld	11	170 682	173 493
Sum annen langsiktig gjeld		2 998 654	5 484 977
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	895 984	
Leverandørgjeld		2 611 606	2 975 267
Skyldige offentlige avgifter		967 387	1 365 700
Annen kortsiktig gjeld		1 689 365	1 271 199
Sum kortsiktig gjeld		6 164 342	5 612 167
Sum gjeld		9 162 996	11 097 143
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 606 490	11 016 476



Organisasjonsnr: 990 536 503
MARK AND BRANDY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: Driftsinntekter. Salg er inntektsført etter hvert som de er opptjent. Omløpsmidler/Kortsiktig Gjeld. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Anleggsmidler. Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede. Fordringer. Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter betalbar skatt samt endring i utsatt skatt/skattefordel. Skattesatsen som er benyttet er 22% Generelt/Endring av regnskapsprinsipp. Selskapet holder til i leide lokaler i Sandvika Storsenter. Det har ikke vært noen endring av regnskapsprinsipp.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	200.00	12000.00	2400000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Trontex AS	200.00	100.00%	Ordinære
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	200.00	100.00%	

Note



3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2757639.00	4704263.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	408462.00	700825.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33816.00	43070.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	89848.00	84422.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3289765.00	5532580.00

Note

3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	663604.00		29399.00

Note

3

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Stian Tronsgård	759160.00		29399.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1008605.00		29399.00

Gjeld til styreformann er kr 29.609. Tilgodehavende fra styremedlem er kr.114.160.-

Note

3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40000.00	40000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27000.00	29000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67000.00	69000.00



Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

5.00

Note

4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
			114160.00

Lån til aksjonær i morselskap.



MARK & BRANDY AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP FOR 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter.

Salg er inntektsført etter hvert som de er opptjent.

Omløpsmidler/Kortsiktig Gjeld.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Fordringer.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter betalbar skatt samt endring i utsatt skatt/skattefordel. Skattesatsen som er benyttet er 22%

Generelt/Endring av regnskapsprinsipp.

Selskapet holder til i leide lokaler i Sandvika Storsenter. Det har ikke vært noen endring av regnskapsprinsipp.

Note 2 Lønnskostnader m.v.

Det er totalt ca 5 årsverk i selskapet.

Spesifikasjon av lønnskostnader:

	2020	2019
Lønninger	2.757.639	4.704.263
Arbeidsgiveravgift	408.462	700.825
Andre personalkostnader	123.664	127.492
Sum Lønnskostnader	3.289.765	5.532.580

Styreformann/Daglig leder har mottatt kr.663.604 i lønn og kr.28.399 i annen godtgjørelse. Styreformann har til gode kr 29.609 fra selskapet ved årsskiftet.. Øvrige styremedlemmer skylder samlet kr.114.160.- Samlet lønn til øvrige styremedlemmer har vært kr.1.008.635.- Selskapet har etablert ordning for obligatorisk tjenestemannsforsikring som tilfredsstiller loven.



MARK & BRANDY AS Noter til årsregnskap for 2020

Note 3 Varige driftsmidler.

	Kunst	Invent./innredn.
Anskaffelseskost 01.01.20	40.500	8.915.573
Akk. Avskrivning		8.666.287
Bokf.verdi 01.01.20	40.500	249.286
Årets tilgang		
Årets avskrivning		249.286
Bokført verdi 31.12.20	40.500	0
Avskrivning		10-25%

Note 4 Annen driftskostnad.

Revisjonshonorar har vært kr.40.000 samt konsulenthonorar som utgjør kr.27.000.-

Note 5 Skattekostnad

Spesifisering skattekostnad:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	92.664
Sum skattekostnad	92.664

Grunnlag for utsatt skattefordel er kr.4.086.039

Note 6 Varer.

Varelageret er verdsatt til laveste av virkelig verdi og innkjøpspris

Note 7 Kundefordringer.

Det er ikke foretatt noen avsetning til mulig framtidig tap. Tilsvarende avsetning sist år var kr.0.-Det er ikke bokført tap på krav i 2020.

Note 8 Andre Fordringer.

Denne posten består bl.a. av forskuddsbetalte driftskostnader pr.31.12.20.

Note 9 Bankinnskudd , Kontanter og lignende.

Av innestående i bank er kr.202.850 bundet i skattetreksmidler. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.20 var kr.120.234.-

Note 10 Aksjonærer/Egenkapital.

Trontex As	100% - 200 aksjer a kr.12.000	Rep v/Styret		
Spesifikasjon av egenkapital:				
	Selskapskapital	Annen egenkapital	Sum	
Egenkapital 01.01.2020	200.000	-280.667	-80.667	
Årets endring/resultat	2.200.000	324.162	2.524.162	
Egenkapital pr.31.12.20	2.400.000	43.495	2.443.495	

Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift og styret mener at dette er riktig. Selskapets butikk var periodevis stengt under Covid 19 og ansatte ble permittert. Etter åpning har omsetningen økt i forhold til tilsvarende periode i 2019.



MARK & BRANDY AS
Noter til årsregnskap for 2020

Note 11 Gjeld til kredittinstitusjoner /Pantstillelser.

Følgende gjeld er sikret ved pant:

Gjeld til kredittinstitusjoner	81.332	
Kassekreditt	895.984	Limit 1.500.000
Sum	997.316	

Som sikkerhet er det tatt pant i følgende:

Banken har tatt pant i private eiendeler tilhørende aksjonærene i morselskapet.

I tillegg er det tatt pant i Varelager for inntil Kr.5.000.000.- samt i Driftstilbehør for inntil kr.5.000.000.- I tillegg enkle pengekrav for 5.000.000. Selskapets to biler er pantsatt for 1.113.750.-

Banken har avgitt garanti ovenfor utleier med kr.500.000.-

Bokført verdi av pantsatte eiendeler er samlet kr.10.225.076

Gjeld som forfaller senere enn 5 år er beregnet til ca Kr.0

Note 12 Gjeld/Fordring til konsernselskap/Øvrig langsiktig gjeld..

Gjeld til konsernselskap/morselskap er bokført med kr 2.746.641. Gjelden er renteberegnet med 2%.

Nedbetaling vil skje etter nærmere avtale. Selskapet har videre en langsiktig fordring på søsterselskap med kr.4.048.452.- Denne er renteberegnet med 3% .Her er det i januar 2021 motregnet for varekjøp 2020 med kr.1.051.519,28. Restgjeld gjøres opp etter nærmere avtale.

Øvrig langsiktig gjeld består av gjeld til selskap som har de samme aksjonærer. Gjelden vil bli nedbetalt etter nærmere avtale.



Statsautorisert revisor Kåre Ufs AS

Tilsluttet Revisorteam AS

Til generalforsamlingen i Mark & Brandy AS
